- παραδιδωμι, *trado*, f. παραδωσω, p. οι, et φημι.
 παραδεδωκα. Th. διδωμι, *do*.
- παραδοξος, ς, δ, ḥ, *præter, opinionem, inopinatus*. Th. δοκεω, *videor*.
- παραινεω, ω, *admoneo, hortor*: ex παρα, et αινεω, *laudo*. Th. αινος, *laus*.
- παρακαλιξω, *sedere, facio*, f. ισω, perf. παρακεκαθικα: ex παρα, et καθιξω, *sedere facio*: quod ex κατα, et ιζω.
- παρακαλεσ, ω, *rogo, precor, obsecror*, f. εισω, p. παρακεκληκα. Th. καλεω, *voco*.
- παρακειμαι, *apud vel juxta pono*: ex παρα et κειμαι.
- παρακειταθηκη, ης, ḥ, *depositum*: ex παρα, et καταθημι.
- παραλαμβανω, *accipio, assumo, adduco*: ex παρα, et λαμβανω, *cario*.
- παραλειπω, *prætermitto, omitto, silentio, prætereō*: ex παρα, et λειπω, *linguo*.
- παραλογιζομαι, *argumentando, vel supponendo fallo*: Angl. to make a false account, to overcharge; f. ισομαι ex παρα, *perperam, et λογιζομαι*. Th. λεγω, *dico*.
- παραινεω, *permaneo*: ex παρα, et μενω, *maneo*.
- παραιμεθομαι, *καιαι, consolor, hortor*: ex παρα, et μυθεομαι, *dico*. Th. μυθος, *verbum*.
- παραπτιμπω, f. Ψω, *prætermitto, dimitto, transmitto*. Th. πεμπω, *mitto*.
- παρασιτος, ς, δ, *parasitus*. Th. σιτος, *frumentum*.
- παρασκευαζω, *præparo, apparo, compono*: ex παρα, et σκευαζω, *paro*. Th. σκευος, eos το. *vas*.
- παρατεττω, *vel -αστω, in acie colloco, aciem instruo*: ex παρα, et ταστω, *vel -ττω, ordino*.
- παρατεινω, *produco, extendo, proro- go, detineo*. Th. τεινω, *tendo*.
- παρατιθημι, *appono, propono, com- mendeo*: ex παρα, et τιθημι, *po- no*.
- παραφημι, *suadeo, dissuadeo*: ex πα-
- παρεγγυω, ω, f. ησω, *per manus trado, adhortor, jubeo, nuntio*: ab εγγυω, *in manus trado*. Th. εγγυη, *sponsio*.
- Παρεια, ας, ḥ, *gena, maxilla*.
- παρειμι. *adsum*: ex παρα, et ειμι, sum.
- παρελαυνω, *præteragito, aveho, præ- servehor*. Th. ελαυνω, *agito*.
- παρεξχουαι, *prætero, progredior*. Th. ερχουαι, eo.
- παρεστως, ωτος, *adstans*. qui præsto est, perf. part. act. contractè pro παρεστηκως, οτος, verbi παριστημι, quod vide.
- παρευθυς, *statim*: idem quod ευθυς.
- παρεχω, *exhibeo, præbeo*, f. παρεξω, vel παρασχησω, p. παρεσχηκα: ex παρα, et εχω, *habeo*.
- παρεμενος, *apponens*, Poët. seu Ion. pro παραθεμενος, a. 2. part. m. verbi παρατιθημι, *appono*. Th. τιθημι, *pono*.
- Παρθενος, ς, ḥ, *virgo*.
- Παρθος, ς, δ, *Parthus*, nom. genitile.
- Παρις, ιδος, ḥ, *Paris, Priami filius*.
- παριστημι. *sisto, in medium produco, exhibeo*, f. παρατησω, p. παρεστη- κα: ex παρα, et ιστημι, *sto*.
- Παρμενιων, ανος, δ, *Parmenio, nom. propr.*
- παροδος, ς, ḥ, *aditus transitus*: εγ παροδω. in transitu: ex παρα, et οδος, ς, ḥ, *via*.
- παροκηω, ω, *commoror, habito*, f. ησω. p. παρωκηκα ex παρα. et οκσω, *habito*. Th. οκος, *domus*.
- παρομικ, ας, ḥ, *proverbium*; ex πα- ρεχ, apud, et ομη, seu οιμος, ς, δ, ḥ, *mia*.
- παρορω, *limis oculis auspicio, con- temno, negligo*: ex παρα, et ορω, *video*.
- Παρος, ς, ḥ, *Paros*. Una ex Cycla- dibus in mari ΑΞεω.
- Πας, πασα, παν, gen. παντος, πασης, παντος, *omnis, e; totus*.
- παστος, ς, *conspersus*; item subst. *thalamus*: à πασσω, *conspergo*.